et cum omnibus finibus, et terminis, limi-

tibus, scilicet terris, campis, pratis, pa-

scuis, sylvis, salictis, arboribus pomiferis,

fructiferis et infructiferis, diversi generis,

puteis, fontibus, rivis, aquis perennibus,

aedificiis parietinis, arenariis adiunctis

adiacentibusque suis: et ecclesiam Sancii

Andreae apostoli infra ipsam massam ae-

dificatam, una cum colonis, atque massa-

ritiis, tributariis, et angarialibus masculis,

et foeminis, filiis et liliabus, ac nepoti-

bus ibidem residentibus, aut exinde pro-

venientibus ubicunque inventi fuerint,

et cum omni censu et dationibus atque

functionibus, nec non et angariis, perti-

nentibus, positisin territorio Nepesino mil-

liarum ab urbe Romae viginti ex corpore

patrimonii Tusciae iuris S. nostrae Ro-
manae, cui (Deo auctore) praesidemus

Ecclesiae, et inter affines ab uno latere

terra monasterii S. Stephani minoris a

Sancto Petro, et secundo latere sylva et

terra, quae sint (1) de Ioanne Gramma-
tico, et a tertio latere pastoritia Donica,

et a quarto latere massa Claudiana. Item-

que concedimus et confirmamus vobis

fundum in integrum, qui vocatur Buxus,

in quo basilica Sanctarum Ruffinae et

Secundae constructa esse videtur, et fun-

dum in integrum qui vocatur Arlronum,
et montem Iordani, cum casis, vineis et

terris, sylvis, cultum et incultum, una

cum servis et ancillis, atque colonis ibi-

dem residentibus utriusque sexus et ae-

tatis, vel cum omnibus eorum pertinen-

tibus, situ et territorio Sylvae Candidae,

et inter affines a primo latere terra su-

pradicta s. episcopii , a secundo latere

rivus, qui vocatur Galeria, a tertio latere

(1) Pcobabiliter: swit.
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Bibaro, a quarto latere Criptulae; nec

non fundum in integrimi, qui dicitur

mons Aureus cum omnibus suis perti-

nentiis; ab uno latere mons, qui vocatur

Iordanus, a secundo latere Criptulae, a

tertio latere casale, quod vocaiur Pai-

mira, a quarto latere fundus qui dicitur

Lauret, et a quinto latere terra et mona-
sterii S. Martini, seu fundum qui appel-

lata mons Grandul, cum omnibus ad

eum pertinentibus, inter affines, ab uno

latere fundus Aquilin, a secundo latere

fundus Palmi, a tertio latere fundus Mon-
tis Aurei, et a quarto latere fundus Cri-

ptulae et Bibariolae, atque fundum qui

dicitur Oripo, cum omnibus ad eum per-

tinentibus, inter affines , ab uno latere

bona monasteri! S. Martini, et a secundo

latere fundus, qui vocatur Insula Sancta,